
EAF002_HYDRATOR FIZZ– Tablety s obsahem 

minerálů, vitamínů a kofeinu. Doplněk stravy. 

Průměrné výživové hodnoty v jedné tabletě: Vitamin B1 

0.3mg/17%*, Vitamin B2 0.3mg/23%*, Vitamin B6 

0.2mg/12%*, Vitamin C 20mg/20%*, Vápník 31mg/2%*, 

Hořčík 88mg/21%*, Zinek 1.3mg/12%*, Inulin 115mg, 

Sodík 400mg, Draslík 96mg, Kofein 50mg. * - Referenční 

hodnota přijmu. Složení: Kyselina citronová, 

Hydrogenuhličitan sodný, Sorbitol, Aroma, Inulin 

(Oligofruktosa), Uhličitan hořečnatý, Fosforečnan 

didraselný, Fosforečnan draselný, Sladidla (Steviol 

glykosidy), Kofein anhydrid, Chlorid sodný, Uhličitan 

vápenatý, Polyethylenglykol, Citrát zinečnatý, Polysorbát, 

Riboflavin, Thiamin HCl, Pyridoxin HCl. Doporučené 

dávkování: 1 tabletu nechte rozpustit v 500 ml vody. 

Užívejte 1 tabletu každých 15-20 min během fyzické 

aktivity. Při fyzické aktivitě trvající déle jak 90 min je vhodné 

užívat společně s nápojem či snackem bohatým na 

sacharidy. Tabletu je vhodné užívat také před tréninkem 

nebo po tréninku, nebo kdykoliv jste-li mírně 

dehydratovaný. Upozornění: Neobsahuje barviva, 

průmyslově vyráběné sladidla ani konzervanty. Přípravek 

neslouží jako náhrada za pestrou denní stravu. Přípravek 

neslouží k prevenci ani léčbě nemocí či zranění a neměl by 

být užíván místo léků. Dodržujte pitný režim minimálně 2l 

vody. Není určeno pro děti, těhotné a kojící ženy. Ukládejte 

mimo dosah dětí. Skladujte v suchu při teplotě do 25°C, 

mimo dosah přímého slunečního záření. Chraňte před 

mrazem. Referenční hodnota příjmu pro dospělého člověka 

je 8400kJ/2000kcal. Upozornění pro alergiky: 

Neobsahuje běžné alergeny. Minimální trvanlivost do 

(viz EXP) / číslo šarže: viz spodní část obalu. Balení: po 

12 tubách - každá obsahuje 10 tablet (120tablet/balení). 

Určeno pro distribuci pouze v celých baleních. Vyrobeno 

v Jižní Africe. Prodávající: USN CZ, s.r.o. Logistic Park 

Tulipan, Průmyslová 1368, 253 01, Hostivice - Palouky, 

Česká republika. www.usn.co.cz. 


